
Obec Bílenc
Bílence 45,430 0t Bilence, tsl. 776?8t o8t, tčo 002ó1793,

e- mail : starostka@bilence.cz, wvyw. bilen ce.cz

Ad resát-žada tel :

Bílence l0.03. 202l
Naše č. j.: oÚgit.tgazozt

poskytnutí informací a rozhodnufi o ěástečném odmítnutí žádosti
k Vaší ž, dosti o inftlrmflce zc dne 23. 02. 202l

|, 
P|_" 

kterého PÍePisu obec BÍlence postupuje p i archivnictví a spisové službě a tento p edpisv elektronické podobě poskytnout.

2, Kter P edPis obce BÍtence upravuje povinnosti zaměstnavatele a zaměstnance vypl vajícíz pracovněprávníoh vztahfi a tento p edpis v elektronické podobě poskytnout;

P iČemŽ jste v Židosti uvedl, že infonnaei žádá*e poskytnout v elektronické formě a zaslat navaši s-mailovou adťesu,

K Vaší žádosti o informa e datovanou dnem 23. a2.
bYla doruČena pro t,ednictvírn B-mailu dne 24, 02. ?g?lv které nás žádate o l,zp ístupnění" inforrnací:

20Zl (dále jen ,,žádo t..), která nám
a následně i osobně dne 25. 02. 2a2l ,

právního
o změně

kbodu l.

, 9b9' BÍlence PostuPuje p i arehivnictví a spisové slu*ě podle obecně platnéhop edpisu, kt_9ťm je ákon č. 4ggt2}a4 Sb., o archivnictvi a spisové službě aněkte ch aikon , ve znění pozdějších p edpisrl. j

l) k bodu l.

Žádost se ČásteČně odmÍtri, a to v rozsahu.požadavku na poslrytnutí kopie obecně platného
Právního P edPisu (aikona é. Aggn}a4 Sn.1 p*toZu 

-IŽ-r" 
na poskytování informací,spočívajících v prrskytování kopií obecně pratn ctr p*vní..r, pr"apirt" n"nzilňqiu.'



Sodkazem na ustangvení § ll odst. l) písm. aJlZse ČásteČně odmítá ádost vrozsahu

poslqrtnutí infurmací o vnitrním předpisu OLce Bílence a poskytnutí informací sPoěívajících

n Úrtvtno'í tohoto předpisu v elcktronické podobě, a_ to z důvodu omezení poslqrtnutí

inigrmace, která se urturru:. výhradně k vnitřním pokynům a personálním PředPisŮm Obce

Bílence.

2} k bodu 2

S odkazem na ustanovení § l l odst. t) písm. a) lZ se ČristeČně odmítri ádost v rozsahu

poslrytnutí informací o prápisu Obce bílence a poskytnutí informací spoČÍvajících

v postytnutí tohoto předpisu v elektronické podobě, a ta zdůvodu omezení poskytnutí

informace, kteni se Út"nŮ;" výhradně k vnitřním polcynům a personálnim předpisům obce

Bílence.

Pouče{rí:

proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat vc thůtě do 15 dnŮ ode dne jeho doruČenÍ- a to ke

rrajsřemu úřadu ústeckého lcraje podáním učiněným u subjektrr" kteqý rozlrodnutí vydal.

Mgr., Bc. il$§s*'
zaobecBílence 

petra řrú&rlková

Kubániková ET.s"$lfi"'
Mgr. Petra Kubániková, starostka

}


